
Syyskokous 2023 

Paimion Sähkömuseo, Paimio 

 

Seuramme sääntömääräinen syyskokous pidettiin perjantaina 27.10.2023 alkaen klo 12.00 Paimion 

Sähkömuseossa, osoitteessa Vistantie 24a, Paimio. Kokouksessa käsiteltiin seuran sääntöjen koh-

dan 9 mukaiset asiat. 

Museorakennus on rakennettu alun perin kaupan varastoksi joskus 1890-luvun alussa. Vuoden 1927 

jälkeen rakennuksessa on toiminut elokuvateatteri ja ennen Lähteenmäen suvulle siirtymistä kiin-

teistössä on toiminut myös autokorjaamo. Lähteenmäen suku osti rakennuksen 1960-luvulla. Sen 

jälkeen siellä oli Sähkölähteenmäen /SLM:n varasto. Museokäyttöön rakennus remontoitiin 1990-

luvun alussa ja museo avattiin 14.6.1995. Lähteenmäen sukuhan omistaa rakennuksen yhä museo 

on siellä siis vuokralla. 

Varsinainen kokous 

Seuran puheenjohtaja Timo Haveri avasi kokouksen klo 12.03 ja toivotti paikalle saapuneet terve-

tulleiksi seuran viralliseen syyskokoukseen. Kokoukseen osallistui paikan päällä 18 radiohistorian 

harrastajaa. 

Ennen kokousasioiden käsittelyä ansioituneita palkittiin 

Seuran puheenjohtaja Timo Haveri jakoi huomionosoitukset seuran toiminnalle merkittävän työpa-

noksen antaneille. Seuran hallitus on päättänyt kutsua kaksi seuran perustajajäsentä seuran kun-

niajäseniksi. Tämän huomionosoituksen olisi mielestäni pitänyt tapahtua jo useita vuosia sitten. 

Hilve Sallden SEURAN KUNNIAJÄSENEKSI 

kutsuttiin seuran kunniajäseneksi seuran hyväksi tehdystä pitkäaikaisesta ansiokkaasta työstä 

Esa Sallden SEURAN KUNNIAJÄSENEKSI 

kutsuttiin seuran kunniajäseneksi seuran hyväksi tehdystä pitkäaikaisesta ansiokkaasta työstä 

Kaksi erittäin ansioitunutta seuran perustajajäsentä saivat viimein kutsun seuran kunniajäseniksi. He 

ovat jaksaneet hoitaa seuran asioita varmaan pidempään kuin kukaan toinen, reilusti yli 30 vuoden 

ajan. 

Kokouksen puheenjohtajaksi valittiin Timo Haveri ja sihteeriksi Jorma Raita. Pöytäkirjan tarkastajiksi 

ja ääntenlaskijoiksi valittiin Kari Syrjänen ja Asa Laine. 

Kokouskutsu oli julkaistu lokakuun 2 päivä 2023 ilmestyneessä seuran jäsenlehden RADIOT nume-

rossa 3/2023 ja seuran internet sivustolla www.radiohistoria.fi, sekä keskustelufoorumilla 13.9.2023. 

Todettiin, että kokouskutsu oli lähetetty kaikille jäsenille riittävän aikaisin. Kokous todettiin laillisesti 

kokoon kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi. 



Kokoukselle laadittiin työjärjestyksen hyväksymisen jälkeen seuran sihteeri kertoi lyhyesti, mitä koh-

tia Toimintasuunnitelmassa vuodelle 2024 oli muutettu vuoden 2023 toimintasuunnitelmasta poike-

ten. 

Puheenjohtajaksi vuodelle 2024 päätettiin valita Timo Haveri. 

Hallituksessa jatkavat edelleen Asa Laine, Jorma Raita, Jalo Ojanperä ja Kari Syrjänen. Erovuorossa 

olleet hallituksen jäsenet Hilve Saliden ja Jyrki Alasentie valittiin uudestaan hallitukseen seuraavalle 

kolmevuotiskaudelle. 

Kokousasioitten käsittelyn jälkeen Kauko Viitanen kertoi Fenno-Radio tietokanta muistitikun valmis-

tumisen edistymisestä, sekä pääkohdittain sen sisällöstä. Hän arvioi muistitikun hyväksymisen ta-

pahtuvan tammikuun 2024 puolenvälin tienoilla. 

Kokouksessa hyväksyttiin Toimintasuunnitelma vuodelle 2024, sekä Tulo- ja menoarvio vuodelle 

2024. Jäsenmaksu päätettiin pitää ennallaan 30 eurossa. Eräpäiväksi päätettiin 15.3.2024. 

Kun muita asioita ei kokouskutsussa ollut esitetty, puheenjohtaja kiitti kokoukseen osallistuneita ja 

päätti kokouksen klo 12.52. 

Kokouksen jälkeen kävimme paikallisessa lounasravintolassa syömässä lounaan. 

Lounastauon jälkeen Kauko Viitanen piti esitelmän. Esitelmässä tarkasteltiin tunnettujen ulkomais-

ten radiomerkkien radioiden ja televisioiden valmistusta Suomessa 1940-luvun lopulta 1980-luvulle. 

Laitteet oli tarkoitettu myytäväksi Suomessa. Valmistus alkoi sodanjälkeisen valuuttapulan vuoksi. 

Esitelmään liittyvä artikkeli on tulossa myöhemmin lehteemme. 

Opastetulla kierroksella Sähkömuseossa Esitelmän jälkeen oli vuorossa opastettu kierros Paimion 

Sähkömuseossa. Oppaana toimi Paimion Sähkömuseosäätiön toiminnanjohtaja Jouni Lehtiranta. 

Hän aloitti kierroksen kertomalla aluksi Sähkö Lähteenmäen 100-vuotisesta toiminnasta. Tämän jäl-

keen tehtiin kierros museossa oppaan kertoessa esineisiin liittyviä taustoja. 

 


